开封市祥符区小清河治理工程变更公告 (招标编号: 祥符公开招标-2023-32)

一、内容:

- 一、项目基本情况
- 1、项目编号: 祥符公开招标-2023-32
- 2、项目名称: 开封市祥符区小清河治理工程
- 二、变更信息
- 1、删除第一标段和第二标段清单中: 投标函附录
- 2、第一标段和第二标段清单中: 所有表格中价格均以元为单位。
- 3、第一、二、三标段招标文件"第一章招标公告"2.5 施工招标控制价(变更后):一标段3879900.00元(不含不可竞争费),不可竞争费293293.64元。
- 二标段 2971751.61 元(不含不可竞争费),不可竞争费 215264.03 元。

施工招标文件 第二章 投标人须知"前附表 3.2.3 招标控制价中: 第一标段

不可竞争费(变更后)小写: 293293.64元"

大写: 贰拾玖万叁仟贰佰玖拾叁元陆角肆分

第二标段 不可竞争费(变更后)小写: 215264.03 元

大写: 贰拾壹万伍仟贰佰陆拾肆元零叁分

4、第一、二、三标段招标文件"投标截止时间和开标时间"变更为: 2023 年 8 月 31 日 09 时 30 分(北京时间)。

所有投标人须重新在变更公告附件里下载清单,清单内容以变更后附件为准。

招标文件其他内容不变,由此给投标人带来的不便敬请谅解。

三、发布公告媒介

本公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《河南水利厅》、《开封市公共资源交易信息网》同时发布。

四、联系方式

1. 招标人: 开封市祥符区水利工程建设管理办公室

地址: 开封市祥符区青年大道

联系人: 赵先生

联系方式: 13839983823

2. 招标代理机构: 河南红胜火全过程项目管理有限公司

地址: 开封市祥符区经一路

联系人: 相女士

联系方式: 0371-26625885

3. 监督部门: 开封市祥符区水利局

电话: 13839989980

延期开标: 2023-08-31 09:30:00

二、监督部门

本招标项目的监督部门为开封市祥符区水利局。

三、联系方式

招 标 人: 开封市祥符区水利工程建设管理办公室

地 址: 开封市祥符区青年大道

联系人:赵先生

电 话: 13839983823

电子邮件: 765546556@qq.com

招标代理机构:河南红胜火全过程项目管理有限公司

地 址: 开封市祥符区经一路

联系人: 相女士

电 话: 18338453000

电子邮件: 2661099062@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): ____(签名)

招标人或其招标代理机构: _____(盖章)